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 Suomen Meripelastusseura Salon Meripelastajat ry kirjoittaa: 
 

”Salon Meripelastajat ry (www.salonmeripelastajat.fi/) on yksi Suomen 
Meripelastusseuran 57:stä vapaaehtoisvoimin toimivasta 
paikallisyhdistyksestä, jonka ensisijaisena tehtävänä on merihätään 
joutuneiden ihmishenkien pelastaminen. Tämän lisäksi avustamme 
veneilijöitä ja aluksia myös muissa vaara- ja ongelmatilanteissa, vaikka 
ihmishenkiä ei olisikaan vaarassa. Pelastustyötä tehdään yhteistyössä 
viranomaisten kanssa ja yhdistyksen toiminta perustuu puhtaasti 
vapaaehtoisuuteen. Salon kaupunki on avustanut SMPS Salon 
Meripelastajat ry:n toimintaa vuosina 2009 - 2014 ja vuosina 2015 - 2020 
kaupungin kanssa on ollut voimassa yhteistyösopimus, joka on turvannut 
yhdistyksemme toimintaa. Yhteistyösopimus pohjautui kaupungin 
strategiaan vuosille 2015 - 2018 "Palveluratkaisut tukevat kaupunkilaisten 
omatoimisuutta ja aktiivista elämän tapaa". Yhteistyöllä oli tarkoitus 
varmistaa SMPS Salon Meripelastajien toiminta vastikkeellisella 
talkootyöllä kaupungin myöntämien vuotuisten toiminta-avustusten sijasta. 
Kaupunkikehitysjohtaja Mika Mannerveden ja yhdyskuntateknisten 
palvelujen kaupungininsinööri Petri Virtasen mukaan olemme suoriutuneet 
sopimuksen mukaisista tehtävistä hyvin. Sopimus päättyi, koska kaupunki 
joutui kilpailuttamaan yhteistyösopimuksen vastineena saadut palvelut. 
Aluksiemme ollessa liikkeellä, jatkamme Salonjoen ja Vuohensaaren 
välisen vesialueen valvontaa ja poistamme ajopuita, uppotukkeja sekä 
muita veneilyä vaarantavia asioita. Lisäksi luotaamme saman väyläalueen 
syvyydet keväisin ja tarkistamme viittojen sijainnit jäiden lähdön ja kevään 
tulvien jälkeen. Kaupunginhallitus myönsi Salon Meripelastajille 12 000 
avustusta vuonna 2021. Anomme vuodelle 2022 samansuuruista 12 000 
avustusta ja toivomme kaupunginhallituksen suhtautuvan anomukseemme 
myönteisesti.” 

 
 

Salon kaupunki on avustanut SMPS Salon Meripelastajat ry:n toimintaa 
vuosina 2009-2014, vuosina 2015-2020 yhdistyksen kanssa on ollut 
voimassa yhteistyösopimus. Vuonna 2021 todettiin, että yhteistyön 
vastineena saadut palvelut tulisi kilpailuttaa, joten tarkoituksenmukaisempi 
tapa edistää yhdistyksen toimintaa oli palata avustuskäytäntöön. 
 
Vuonna 2021, kaupunkikehityslautakunnan ehdotuksesta, 
kaupunginhallitus myönsi yhdistykselle 12 000 euron suuruisen avustuksen 
kaupunkehityslautakunnan talousarviosta.  Kaupunkikehityslautakunnalla 
ei silloisen hallintosäännön mukaan ollut toimivaltaa ko. avustuksen 
maksamiseen. 

 
1.1.2022 voimaan tulleen hallintosäännön 44 §: 
”Erityinen toimivalta kaupunkikehityslautakunnan toimialalla 
Kaupunkikehityslautakunta päättää: 
8) yksityistieavustusten sekä harkintansa ja talousarviossa osoitettujen 
määrärahojen mukaan myös muiden perusrakenteeseen kohdistuvien 
avustusten myöntämisestä.”  
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Ko. avustuksen maksamiseen on kuluvan vuoden talousarvioon varattu 12 
000 euron määräraha kaupunkikehityslautakunnan kustannuspaikalle 
5002, tilille 4749 Muut avustukset yhteisöille. 

 
 
Yhdyskuntateknisten palvelujen kaupungininsinöörin mukaan yhteistyö 
Salon Meripelastajien kanssa on toiminut hyvin, käyttävät kaupungin 
vastuulla olevaa venereittiä lähes päivittäin purjehduskauden aikana, joten 
havaitsevat mahdolliset puutteet nopeasti. 
 
 
 
 

 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää myöntää SMPS Salon Meripelastajat 

ry:lle 12 000 euron suuruisen avustuksen vuodelle 2022. Avustus 
maksetaan kaupunkikehityslautakunnan kustannuspaikalta 5002, tililtä 
4749 Muut avustukset yhteistöille. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto SMPS Salon Meripelastajat ry 


